CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------

ĐƠN XIN HỌC NGÀNH / CHUYÊN NGÀNH THỨ HAI

Kính gửi: Phòng Đào tạo trường Cao đẳng Ngoại ngữ-Công nghệ Việt Nhật

Tên em là:  .........................................................................  Mã sinh viên: ………………………

Lớp: ......................... Khoa:  ....................... ........ Niên khóa: …………………………………….

Số điện thoại liên hệ : ………………………………………………………………………………

Em viết đơn này xin được học thêm khoa thứ hai là: ……………………………………………..

Ngành/chuyên ngành thứ hai là: …………………………………………………………………..

Đây là nguyện vọng của em và đã được gia đình đồng ý. Em xin thực hiện mọi yêu cầu,

thủ tục của nhà trường về vấn đề học ngành/chuyên ngành thứ hai như sau:

- Nộp Đơn xin học ngành/chuyên ngành thứ hai (có xác nhận của phụ huynh);

- Kết quả học tập đạt điều kiện (Không bị xếp học lực yếu ở ngành 1)

- Cam kết đảm bảo kết quả học tập ở ngành 2 không làm ảnh hưởng đến kết quả học tập ở

ngành 1 theo đúng quy định.

Em xin cam đoan nếu được học ngành/chuyên ngành thứ hai, em sẽ cố gắng hoàn thành tốt

chương trình học tập và thực hiện mọi nội quy, quy định của nhà trường./.

Xác nhận của phụ huynh

(Có ý kiến, ký và ghi rõ họ tên)

Bắc Ninh, ngày      tháng       năm 20

Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)